

«Капітальний ремонт приміщень КНП «Центральна міська лікарня» Міської ради міста Кропивницького» вул. Салганні піски, 14. Корикування»
107(60)/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05/кориг. 2024 на каналізація

Капітальний ремонт приміщень КНП "Центральна міська лікарня" Міської ради міста Кропивницького" вул. Салганні піски, 14 (ДОДАТКОВІ РОБОТИ)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2488,407 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,2489 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 349,864 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машина	
				на одини- цю	всього						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Підвальный поверх									
		Розділ 1. Побутова каналізація (К1).									
		Монтаж									
		ПОБУТОВА КАНАЛІЗАЦІЯ									
1	КР15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,02	<u>67876.91</u> 47175,00	<u>924.43</u> 372,59	1358	944	<u>18</u> 7	<u>471.4200</u> 3,5453	<u>9.43</u> 0,07
2	С1545-15 варіант 2	Засувка чавунна фланцева, з погумованим клином, коротка, під електропривід, РН 10/16 в компл. з відповідними фланцями, прокладками, кріпленням Ду100мм	шт	2	<u>7627.85</u> -	- -	15256	-	- -	- -	- -
3	1501-1387 варіант 1	Електропривод АУМА, N=0,18кВт	шт	2	<u>79794.28</u> -	- -	159589	-	- -	- -	- -
4	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 50 мм	100м	0,15	<u>8443.12</u> 8435,49	<u>7.63</u> 7,11	1266	1265	<u>1</u> 1	<u>78.9840</u> 0,0666	<u>11.85</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої безнапірної каналізації діам. 50x1,8 мм	м	15	<u>87.29</u> -	- -	1309	-	- -	- -	- -
6	C113-1883 варіант 5	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.50	шт	10	<u>18.86</u> -	- -	189	-	- -	- -	- -
7	C113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 50/87 °	шт	5	<u>37.86</u> -	- -	189	-	- -	- -	- -
8	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 100 мм	100м	1,7	<u>8112.16</u> 8098,43	<u>13.73</u> 12,80	13791	13767	<u>24</u> 22	<u>75.8280</u> 0,1199	<u>128.91</u> 0,2
9	C113-2227 варіант 1	Труба поліпропіленова для внутрішньої безнапірної каналізації, діам. 110x2,7 мм	м	170	<u>187.48</u> -	- -	31872	-	- -	- -	- -
10	C113-1885 варіант 1	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.110	шт	85	<u>29.14</u> -	- -	2477	-	- -	- -	- -
11	C113-1457 варіант 1	Трійник каналізаційний ПП діам. 110x50x110/87 °	шт	6	<u>123.64</u> -	- -	742	-	- -	- -	- -
12	C113-1457 варіант 2	Трійник каналізаційний ПП діам. 110x110/87 °	шт	25	<u>214.10</u> -	- -	5353	-	- -	- -	- -
13	C113-2271 варіант 1	Хрестовина каналізаційна ПП діам. 110x110/87 °	шт	5	<u>125.53</u> -	- -	628	-	- -	- -	- -
14	C113-2244 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 110/87 °	шт	35	<u>88.81</u> -	- -	3108	-	- -	- -	- -
15	C1630-522 варіант 1	Прочистка діам.100 мм	шт	15	<u>168.31</u> -	- -	2525	-	- -	- -	- -
16	C113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм САНІТАРНО-ТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ	шт	2	<u>25.57</u> -	- -	51	-	- -	- -	- -
17	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,4	<u>4982.41</u> 4573,81	<u>13.73</u> 12,80	1993	1830	<u>5</u> 5	<u>44.1360</u> 0,1199	<u>17.65</u> 0,05
18	C130-646 варіант 3	Умивальник керамічний II величини з керамічним п'єдесталом, пляшковим пластмасовим сифоном СПУ і змішувачем настольним з нижньою камерою змішування Зм-УмДЦБА	комплект	4	<u>3952.40</u> -	- -	15810	-	- -	- -	- -
19	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,2	<u>7164.58</u> 5148,00	<u>27.47</u> 25,61	1433	1030	<u>5</u> 5	<u>50.2440</u> 0,2398	<u>10.05</u> 0,05
20	C130-902 варіант 3	Унітаз козирковий з косим випуском, із цільновідлитою полицкою та безпосередньо прикріпленим керамічним бачком з верхнім пуском	шт	2	<u>4343.62</u> -	- -	8687	-	- -	- -	- -
21	& C1545-71- 11 варіант 1	Гофрований патрубок для унітаза діам.110	шт	2	<u>158.17</u> -	- -	316	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
22	КР15-32-12	Установлення сифонів для пральних машин	10к-т	0,4	<u>2053,00</u>	-	821	733	-	<u>17.8800</u>	<u>7,15</u>	
					1831,98	-			-	-	-	
23	2407-1704 варіант 1	Сифон для пральної машини Unimas UY 240, діам.зливу 76мм	шт	4	<u>1406,05</u>	-	5624	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прями витрати по розділу 1					274387	19569	<u>53</u> 40		<u>185,04</u> 0,38	
		Разом устаткування, грн.					159589					
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6267					
		Всього устаткування, грн.					165856					
		Разом будівельні роботи, грн.					114798					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95176					
		всього заробітна плата, грн.					19609					
		Загальновиробничі витрати, грн.					10043					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,48					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3126					
		Всього будівельні роботи, грн.					124841					

		Всього по розділу 1					290697					
		Розділ 2. Побутова каналізація (К1).										
		Стояки										
		ПОБУТОВА КАНАЛІЗАЦІЯ										
24	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 50 мм	100м	0,72	<u>8443,12</u>	<u>7,63</u>	6079	6074	<u>5</u> 5	<u>78.9840</u> 0,0666	<u>56,87</u> 0,05	
					8435,49	7,11						
25	С113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої безнапірної каналізації діам. 50x1,8 мм	м	72	<u>87,29</u>	-	6285	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
26	С113-1883 варіант 5	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.50	шт	25	<u>18,86</u>	-	472	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
27	С113-1478 варіант 6	Ревізія овальна діам.50x1,8мм	шт	12	<u>141,53</u>	-	1698	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
28	С1530-148 варіант 2	Манжета протипожежна діам. 50	10шт	2,3	<u>1581,18</u>	-	3637	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
29	С113-2275 варіант 1	Патрубок компенсаційний діам. 50мм	шт	6	<u>77,73</u>	-	466	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
30	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 100 мм	100м	5,295	<u>8112,16</u>	<u>13,73</u>	42954	42881	<u>73</u> 68	<u>75.8280</u> 0,1199	<u>401,51</u> 0,63	
					8098,43	12,80						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C113-2227 варіант 1	Труба поліпропиленова для внутрішньої безнапірної каналізації, діам. 110x2,7 мм кількість: 529,50-70	м	459,5	<u>187,48</u> -	- -	86147	-	- -	- -	- -
32	C113-2227 варіант 2	Труба поліпропиленова для внутрішньої безнапірної каналізації, діам. 110x2,7 мм(повторного використання)	м	70	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
33	C113-1885 варіант 2	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.110 мм кількість: 181-133	шт	48	<u>29,14</u> -	- -	1399	-	- -	- -	- -
34	C113-1885 варіант 3	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.110 мм(повторного використання)	шт	133	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
35	C113-1478 варіант 5	Ревізія овальна діам.110x2,7мм кількість: 75-35	шт	40	<u>192,19</u> -	- -	7688	-	- -	- -	- -
36	C113-1478 варіант 8	Ревізія овальна діам.110x2,7мм (повторного використання)	шт	35	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
37	C1530-148 варіант 1	Манжета протипожежна діам. 110	10шт	15,5	<u>4003,68</u> -	- -	62057	-	- -	- -	- -
38	C113-2276 варіант 1	Патрубок компенсаційний діам. 110	шт	25	<u>164,70</u> -	- -	4118	-	- -	- -	- -
39	KP15-122-1	Установлення дверцят металевих	грати	87	<u>242,05</u> 242,05	- -	21058	21058	- -	- -	<u>2.5080</u> -
40	C111-1756 варіант 21	Ревізійні дверцята металеві 300x300 мм ВЕНТС	шт	87	<u>610,84</u> -	- -	53143	-	- -	- -	- -
41	KP19-4-1	Ізоляція трубопроводів діаметром 110мм циліндрами з кам'яної вати, товщина ізоляційного шару 30 мм	100м	0,54	<u>13984,61</u> 8603,11	<u>709,61</u> 573,98	7552	4646	<u>383</u> 310	<u>86.9880</u> 5,6700	<u>46.97</u> 3,06
		Разом прямі витрати по розділу 2					304753	74659	<u>461</u> 383		<u>723.55</u> 3,74
		Разом будівельні роботи, грн.					304753				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					229633				
		всього заробітна плата, грн.					75042				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38748				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					75,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12159				
		Всього будівельні роботи, грн.					343501				
		Всього по розділу 2					343501				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Виробнича каналізація (КЗ). Монтаж									
		ВИРОБНИЧА КАНАЛІЗАЦІЯ									
42	КР15-20-3	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>67876.91</u> 47175,00	<u>924.43</u> 372,59	679	472	<u>9</u> 4	<u>471.4200</u> 3,5453	<u>4.71</u> 0,04
43	C1545-15 варіант 2	Засувка чавунна фланцева, з погумованим клином, коротка, під електропривід, PN 10/16 в компл. з відповідними фланцями, прокладками, кріпленням Ду100мм	шт	1	<u>7627.85</u> -	<u>-</u> -	7628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	1501-1387 варіант 1	Електропривод АУМА, N=0,18кВт	шт	1	<u>79794.28</u> -	<u>-</u> -	79794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 50 мм	100м	0,06	<u>8443.12</u> 8435,49	<u>7.63</u> 7,11	507	506	<u>1</u> -	<u>78.9840</u> 0,0666	<u>4.74</u> -
46	C113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої безнапірної каналізації діам. 50x1,8 мм	м	6	<u>87.29</u> -	<u>-</u> -	524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C113-1883 варіант 5	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.50	шт	4	<u>18.86</u> -	<u>-</u> -	75	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C113-2235 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 50/45°	шт	1	<u>30.62</u> -	<u>-</u> -	31	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 50/87 °	шт	1	<u>37.86</u> -	<u>-</u> -	38	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 100 мм	100м	0,16	<u>8112.16</u> 8098,43	<u>13.73</u> 12,80	1298	1296	<u>2</u> 2	<u>75.8280</u> 0,1199	<u>12.13</u> 0,02
51	C113-2227 варіант 1	Труба поліпропіленова для внутрішньої безнапірної каналізації, діам. 110x2,7 мм	м	16	<u>187.48</u> -	<u>-</u> -	3000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	C113-1885 варіант 1	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.110	шт	8	<u>29.14</u> -	<u>-</u> -	233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	C113-1457 варіант 2	Трійник каналізаційний ПП діам. 110x110/87 °	шт	2	<u>214.10</u> -	<u>-</u> -	428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C113-1457 варіант 1	Трійник каналізаційний ПП діам. 110x50x110/87 °	шт	2	<u>123.64</u> -	<u>-</u> -	247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C113-2271 варіант 1	Хрестовина каналізаційна ПП діам. 110x110/87 °	шт	2	<u>125.53</u> -	<u>-</u> -	251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	C113-2244 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 110/87 °	шт	1	<u>88.81</u> -	<u>-</u> -	89	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C113-2236 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 110/45°	шт	1	<u>76.76</u> -	<u>-</u> -	77	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C1630-522 варіант 1	Прочистка діам.100 мм	шт	3	<u>168.31</u> -	<u>-</u> -	505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
59	C1630-522 варіант 2	Прочистка діам.50 мм	шт	1	<u>76.51</u>	-	77	-	-	-	-
60	C113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм САНІТАРНО-ТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ	шт	1	<u>25.57</u>	-	26	-	-	-	-
61	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм кількість: 1+1	10к-т	0,2	<u>1200.47</u>	<u>3.05</u>	240	213	1	<u>10.4040</u>	<u>2.08</u>
62	C130-634 варіант 2	Душовий трап лінійний з нержавіючою решіткою 150x600 та поплавково-мембранним бар'єром діам. 50 мм кількість: 1+1	комплект	2	<u>1065,99</u>	<u>2,85</u>	3676	-	1	<u>0,0266</u>	<u>0,01</u>
		Разом прями витрати по розділу 3					99423	2487	<u>13</u>		<u>23.66</u>
		Разом устаткування, грн.					79794		7		0,07
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3134				
		Всього устаткування, грн.					82928				
		Разом будівельні роботи, грн.					19629				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17129				
		всього заробітна плата, грн.					2494				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1282				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					400				
		Всього будівельні роботи, грн.					20911				
		Всього по розділу 3					103839				
		Розділ 4. Виробнича каналізація (К1).									
		Стояки									
		ВИРОБНИЧА КАНАЛІЗАЦІЯ									
63	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 100 мм	100м	0,205	<u>8112.16</u>	<u>13.73</u>	1663	1660	3	<u>75.8280</u>	<u>15.54</u>
64	C113-2227 варіант 1	Труба поліпропіленова для внутрішньої безнапірної каналізації, діам. 110x2,7 мм	м	20,5	<u>8098,43</u>	<u>12,80</u>	3843	-	3	<u>0,1199</u>	<u>0,02</u>
65	C113-1885 варіант 2	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.110 мм	шт	7	<u>29.14</u>	-	204	-	-	-	-
66	C113-1478 варіант 5	Ревізія овальна діам.110x2,7мм	шт	3	<u>192.19</u>	-	577	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
67	C1530-148 варіант 1	Манжета протипожежна діам. 110	10шт	0,6	<u>4003,68</u>	-	2402	-	-	-	-
68	C113-2276 варіант 1	Патрубок компенсаційний діам. 110	шт	3	<u>164,70</u>	-	494	-	-	-	-
69	KP20-27-1	ІНШІ РОБОТИ Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,35	<u>976,91</u> 976,91	-	342	342	-	<u>10.6440</u>	<u>3,73</u>
70	KP20-27-2 H1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 510мм	100шт	0,35	<u>2210,43</u> 2210,43	-	774	774	-	<u>24.0840</u>	<u>8,43</u>
71	KP20-27-3 H1=8	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 100мм	100шт	0,35	<u>4757,88</u> 4757,88	-	1665	1665	-	<u>51.8400</u>	<u>18,14</u>
72	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,35	<u>13995,10</u> 11579,02	<u>24,42</u> 22,76	4898	4053	9 8	<u>132.0600</u> 0,2131	<u>46,22</u> 0,07
73	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,3	<u>15397,91</u> 15253,17	<u>144,74</u> 61,93	4619	4576	43 19	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>41,64</u> 0,2
74	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних фундаментах розміром 500х500мм керамічною цеглою	100шт	0,07	<u>21381,29</u> 16156,31	<u>48,83</u> 45,52	1497	1131	3 3	<u>159.6000</u> 0,4262	<u>11,17</u> 0,03
75	KP15-31-1	Ущільнення випусків діаметром 100 мм в місці перетину зовнішніх фундаментів	шт	4	<u>535,54</u> 397,61	-	2142	1590	-	<u>4.0680</u>	<u>16,27</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					25120	15791	<u>58</u> 33		<u>161,14</u> 0,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25120 9271 15824 8681 18,9 3035 33801				
		Всього по розділу 4					33801				
		Разом прямі витрати по відділу 1					703683	112506	<u>585</u> 463		<u>1093,39</u> 4,51
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					239383 9401 248784				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					464300 351209 112969 58753 116,6 18720 523053				

		Всього по відділу 1					771837				
		Відділ 2. 1-й поверх									
		Розділ 1. Побутова каналізація (К1).									
		Монтаж									
		ПОБУТОВА КАНАЛІЗАЦІЯ									
76	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 50 мм	100м	0,5	<u>8443.12</u>	<u>7.63</u>	4222	4218	<u>4</u>	<u>78,9840</u>	<u>39.49</u>
					8435,49	7,11			4	0,0666	0,03
77	S113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої безнапірної каналізації діам. 50x1,8 мм	м	50	<u>87.29</u>	-	4365	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
78	S113-1883 варіант 5	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.50	шт	31	<u>18.86</u>	-	585	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
79	S113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 50/87 °	шт	66	<u>37.86</u>	-	2499	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	S113-1457 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/87°	шт	18	<u>98.25</u>	-	1769	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
81	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 100 мм	100м	0,2	<u>8112.16</u>	<u>13.73</u>	1622	1620	<u>2</u>	<u>75.8280</u>	<u>15.17</u>
					8098,43	12,80			3	0,1199	0,02
82	S113-2227 варіант 1	Труба поліпропіленова для внутрішньої безнапірної каналізації, діам. 110x2,7 мм	м	20	<u>187.48</u>	-	3750	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
83	S113-1885 варіант 1	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.110	шт	10	<u>29.14</u>	-	291	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
84	S113-1457 варіант 3	Трійник каналізаційний перехідний ПП діам. 110x50x110/87 °	шт	4	<u>123.64</u>	-	495	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	S113-1457 варіант 2	Трійник каналізаційний ПП діам. 110x110/87 °	шт	12	<u>214.10</u>	-	2569	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
86	S113-2244 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 110/87 °	шт	5	<u>88.81</u>	-	444	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	C1630-522 варіант 1	Прочистка діам.100 мм	шт	7	<u>168,31</u>	-	1178	-	-	-	-
88	C113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм САНІТАРНО-ТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ	шт	6	<u>25,57</u>	-	153	-	-	-	-
89	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	3,4	<u>4982,41</u>	<u>13,73</u>	16940	15551	<u>47</u>	<u>44.1360</u>	<u>150,06</u>
90	C130-646 варіант 3	Умивальник керамічний II величини з керамічним п'єдесталом, пляшковим пластмасовим сифоном СПУ і змішувачем настільним з нижньою камерою змішування Зм-УмДЦБА	комплект	34	<u>4573,81</u>	<u>12,80</u>	134382	-	<u>44</u>	<u>0,1199</u>	<u>0,41</u>
91	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,9	<u>7164,58</u>	<u>27,47</u>	6448	4633	<u>25</u>	<u>50.2440</u>	<u>45,22</u>
92	C130-902 варіант 3	Унітаз козирковий з косим випуском, із цільновідпитою полицкою та безпосередньо прикріпленням керамічним бачком з верхнім пуском	шт	9	<u>5148,00</u>	<u>25,61</u>	39093	-	<u>23</u>	<u>0,2398</u>	<u>0,22</u>
93	& C1545-71-11 варіант 1	Гофрований патрубок для унітаза діам.110	шт	9	<u>158,17</u>	-	1424	-	-	-	-
94	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм кількість: 1+1+2	10к-т	0,4	<u>1200,47</u>	<u>3,05</u>	480	426	<u>1</u>	<u>10.4040</u>	<u>4,16</u>
95	C130-634 варіант 2	Душовий трап лінійний з нержавіючою решіткою 150x600 та поплавково-мембранним бар'єром діам. 50 мм кількість: 1+1+2	комплект	4	<u>1065,99</u>	<u>2,85</u>	7352	-	<u>1</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,01</u>
		Разом прями витрати по розділу 1					230061	26448	<u>79</u>		<u>254,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					230061		<u>75</u>		<u>0,69</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					203534				
		всього заробітна плата, грн.					26523				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13700				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4295				
		Всього будівельні роботи, грн.					243761				

		Всього по розділу 1					243761				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Обладнання унітаза для МГН									
96	KP15-33-4	Установлення поручнів	10шт	0,2	<u>656.60</u> 656,60	-	131	131	-	<u>6.3360</u>	<u>1,27</u>
97	C1110-196 варіант 1	Поручень унітазний відкидний	шт	1	<u>1940.64</u> -	-	1941	-	-	-	-
98	C1110-196 варіант 2	Поручень настінний прямий	шт	1	<u>1716.24</u> -	-	1716	-	-	-	-
		ІНШІ РОБОТИ									
99	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,29	<u>976.91</u> 976,91	-	283	283	-	<u>10,6440</u>	<u>3,09</u>
100	KP20-27-2 H1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 510мм	100шт	0,29	<u>2210.43</u> 2210,43	-	641	641	-	<u>24,0840</u>	<u>6,98</u>
101	KP20-27-3 H1=8	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 100мм	100шт	0,29	<u>4757.88</u> 4757,88	-	1380	1380	-	<u>51,8400</u>	<u>15,03</u>
102	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,29	<u>13995.10</u> 11579,02	<u>24.42</u> 22,76	4059	3358	7	<u>132,0600</u> 7 0,2131	<u>38,3</u> 0,06
103	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,05	<u>15397.91</u> 15253,17	<u>144.74</u> 61,93	770	763	7	<u>138,8040</u> 3 0,6732	<u>6,94</u> 0,03
104	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,05	<u>21381.29</u> 16156,31	<u>48.83</u> 45,52	1069	808	2	<u>159,6000</u> 2 0,4262	<u>7,98</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 2					11990	7364	16 12		<u>79,59</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					11990 4610 7376 4207 9,54 1532 16197				
		Всього по розділу 2					16197				
		Разом прямі витрати по відділу 2					242051	33812	95 87		<u>333,69</u> 0,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					242051				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					208144 33899 17909 36,29 5827 259960					

		Всього по відділу 2					259960					
		Відділ 3. 2-й поверх										
		Розділ 1. Побутова каналізація (К1).										
		Монтаж										
		ПОБУТОВА КАНАЛІЗАЦІЯ										
105	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 50 мм	100м	0,54	<u>8443.12</u> 8435,49	<u>7.63</u> 7,11	4559 4555	4555	4	<u>78.9840</u> 0,0666	<u>42.65</u> 0,04	
106	С113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої безнапірної каналізації діам. 50x1,8 мм	м	54	<u>87.29</u> -	<u>-</u> -	4714	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
107	С113-1883 варіант 5	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.50	шт	34	<u>18.86</u> -	<u>-</u> -	641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
108	С113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 50/87 °	шт	40	<u>37.86</u> -	<u>-</u> -	1514	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
109	С113-1457 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/87°	шт	32	<u>98.25</u> -	<u>-</u> -	3144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
110	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 100 мм	100м	0,26	<u>8112.16</u> 8098,43	<u>13.73</u> 12,80	2109 2106	2106	3	<u>75.8280</u> 0,1199	<u>19.72</u> 0,03	
111	С113-2227 варіант 1	Труба поліпропіленова для внутрішньої безнапірної каналізації, діам. 110x2,7 мм	м	26	<u>187.48</u> -	<u>-</u> -	4874	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
112	С113-1885 варіант 1	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.110	шт	15	<u>29.14</u> -	<u>-</u> -	437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
113	С113-1457 варіант 2	Трійник каналізаційний ПП діам. 110x110/87 °	шт	45	<u>214.10</u> -	<u>-</u> -	9635	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
114	С113-2244 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 110/87 °	шт	2	<u>88.81</u> -	<u>-</u> -	178	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
115	С1630-522 варіант 1	Прочистка діам.100 мм	шт	9	<u>168.31</u> -	<u>-</u> -	1515	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
116	С113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм САНІТАРНО-ТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ	шт	17	<u>25.57</u> -	<u>-</u> -	435	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	3,3	<u>4982.41</u> 4573,81	<u>13,73</u> 12,80	16442	15094	<u>45</u> 42	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>145,65</u> 0,4
118	С130-646 варіант 3	Умивальник керамічний II величини з керамічним п'єдесталом, пляшковим пластмасовим сифоном СПУ і змішувачем настільним з нижньою камерою змішування Зм-УмДЦБА	комплект	33	<u>3952.40</u> -	<u>-</u> -	130429	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	1,6	<u>7164.58</u> 5148,00	<u>27,47</u> 25,61	11463	8237	<u>44</u> 41	<u>50,2440</u> 0,2398	<u>80,39</u> 0,38
120	С130-902 варіант 3	Унітаз козирковий з косим випуском, із цільновідпитою полочкою та безпосередньо прикріпленим керамічним бачком з верхнім пуском	шт	16	<u>4343.62</u> -	<u>-</u> -	69498	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	& С1545-71-11 варіант 1	Гофрований патрубок для унітаза діам.110	шт	16	<u>158.17</u> -	<u>-</u> -	2531	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	КР15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм кількість: 4+11	10к-т	1,5	<u>1200.47</u> 1065,99	<u>3,05</u> 2,85	1801	1599	<u>5</u> 4	<u>10,4040</u> 0,0266	<u>15,61</u> 0,04
123	С130-634 варіант 2	Душовий трап лінійний з нержавіючою решіткою 150х600 та поплавково-мембранним бар'єром діам. 50 мм кількість: 4+11	комплект	15	<u>1838.06</u> -	<u>-</u> -	27571	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					293490	31591	<u>101</u> 94		<u>304,02</u> 0,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					293490 261798 31685 16383 32 5141 309873				
		Всього по розділу 1					309873				
		Розділ 2. Обладнання для МГН									
124	КР15-33-4	обладнання для унітаза Установлення поручнів кількість: 4+4+8+4	10шт	2	<u>656.60</u> 656,60	<u>-</u> -	1313	1313	<u>-</u> -	<u>6,3360</u> -	<u>12,67</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	C1110-196 варіант 1	Поручень унітазний відкидний	шт	4	<u>1940.64</u>	-	7763	-	-	-	-
126	C1110-196 варіант 2	Поручень настінний прямиий	шт	4	<u>1716.24</u>	-	6865	-	-	-	-
127	241996- 14062 варіант 1	обладнання для прийняття душу Сидіння для інвалідів SD-01 душове відкидне	шт	4	<u>3292.00</u>	-	13168	-	-	-	-
128	C1110-196 варіант 3	Поручень душовий відкидний	шт	8	<u>1940.64</u>	-	15525	-	-	-	-
129	C1110-196 варіант 4	Поручень кутовий PV-05 правий	шт	4	<u>1851.39</u>	-	7406	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					52040	1313	-		<u>12.67</u>
		Разом устаткування, грн.					13168				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					517				-
		Всього устаткування, грн.					13685				-
		Разом будівельні роботи, грн.					38872				-
		в тому числі:									-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					37559				-
		всього заробітна плата, грн.					1313				-
		Загальновиробничі витрати, грн.					681				-
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,33				-
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					214				-
		Всього будівельні роботи, грн.					39553				-
		-----									-
		Всього по розділу 2					53238				-
		Розділ 3. Виробнича каналізація (КЗ).									
		Монтаж									
		ВИРОБНИЧА КАНАЛІЗАЦІЯ									
130	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>8443.12</u>	<u>7.63</u>	422	422	-	<u>78.9840</u>	<u>3.95</u>
					8435,49	7,11			-	0,0666	-
131	C113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої безнапірної каналізації діам. 50x1,8 мм	м	5	<u>87.29</u>	-	436	-	-	-	-
132	C113-1883 варіант 5	Хомут металевий з шурупом для кріплення ГП трубопроводів, діам.50	шт	4	<u>18.86</u>	-	75	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
133	C113-1457 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/87°	шт	2	<u>98,25</u>	-	197	-	-	-	-
134	C113-1457 варіант 1	Трійник каналізаційний ПП діам. 110x50x110/87 °	шт	1	<u>123,64</u>	-	124	-	-	-	-
135	C113-1457-1 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/45°	шт	1	<u>214,10</u>	-	214	-	-	-	-
136	КР15-32-6	САНІТАРНО-ТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>4982,41</u>	<u>13,73</u>	498	457	<u>1</u>	<u>44,1360</u>	<u>4,41</u>
137	C130-646 варіант 3	Умивальник керамічний II величини з керамічним п'єдесталом, пляшковим пластмасовим сифоном СПУ і змішувачем настільним з нижньою камерою змішування Зм-УмДЦБА	комплект	1	<u>4573,81</u>	<u>12,80</u>	3952	-	<u>1</u>	<u>0,1199</u>	<u>0,01</u>
138	КР15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,4	<u>1200,47</u>	<u>3,05</u>	480	426	<u>1</u>	<u>10,4040</u>	<u>4,16</u>
139	C130-634 варіант 2	Душовий трап лінійний з нержавіючою решіткою 150x600 та поплавково- мембранним бар'єром діам. 50 мм	комплект	4	<u>1065,99</u>	<u>2,85</u>	7352	-	<u>1</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,01</u>
140	КР15-32-12	Установлення сепараторів водожирових	10к-т	0,1	<u>1838,06</u>	-	205	183	-	<u>17,8800</u>	<u>1,79</u>
141	2407-1704 варіант 2	Сепаратор водожирових емульсій серії СЖ 0,5-0,045 "Оптима"	шт	1	<u>2053,00</u>	-	2014	-	-	-	-
142	КР20-27-1	ІНШІ РОБОТИ Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,28	<u>1831,98</u>	-	274	274	-	<u>10,6440</u>	<u>2,98</u>
143	КР20-27-2 Н1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 510мм	100шт	0,28	<u>976,91</u>	-	619	619	-	<u>24,0840</u>	<u>6,74</u>
144	КР20-27-3 Н1=8	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 100мм	100шт	0,28	<u>2210,43</u>	-	1332	1332	-	<u>51,8400</u>	<u>14,52</u>
145	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,28	<u>4757,88</u>	-	3919	3242	<u>7</u>	<u>132,0600</u>	<u>36,98</u>
146	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	<u>11579,02</u>	<u>22,76</u>	154	153	<u>6</u>	<u>0,2131</u>	<u>0,06</u>
147	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,01	<u>15397,91</u>	<u>144,74</u>	214	162	<u>1</u>	<u>138,8040</u>	<u>1,39</u>
		Разом прями витрати по розділу 3			<u>15253,17</u>	<u>61,93</u>			<u>1</u>	<u>0,6732</u>	<u>0,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:			<u>21381,29</u>	<u>48,83</u>			<u>159,6000</u>	<u>1,6</u>	<u>0,09</u>
					<u>16156,31</u>	<u>45,52</u>			<u>9</u>		
							22481	7270			78,52
							22481				0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15201 7279 4129 9,22 1481 26610					
		Всього по розділу 3					26610					
		Разом прямі витрати по відділу 3 Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					368011 13168 517 13685 354843 314558 40277 21192 42,55 6836 376035	40174	<u>111</u> 103		<u>395.21</u> 0,98	
		Всього по відділу 3					389720					
		Відділ 4. 3-й поверх Розділ 1. Побутова каналізація (К1). Монтаж ПОБУТОВА КАНАЛІЗАЦІЯ										
148	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 50 мм	100м	0,43	<u>8443.12</u>	<u>7.63</u>	3631	3627	<u>4</u>	<u>78.9840</u>	<u>33.96</u>	
149	С113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої безнапірної каналізації діам. 50x1,8 мм	м	43	<u>8435,49</u>	<u>7,11</u>	3753	-	<u>3</u>	<u>0,0666</u>	<u>0,03</u>	
150	С113-1883 варіант 5	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.50	шт	27	<u>-</u>	<u>-</u>	509	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	
					<u>-</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
151	C113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 50/87 °	шт	37	<u>37.86</u>	-	1401	-	-	-	-
152	C113-1457 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/87°	шт	18	<u>98.25</u>	-	1769	-	-	-	-
153	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 100 мм	100м	0,22	<u>8112.16</u>	<u>13.73</u>	1785	1782	3	<u>75.8280</u>	<u>16.68</u>
154	C113-2227 варіант 1	Труба поліпропіленова для внутрішньої безнапірної каналізації, діам. 110x2,7 мм	м	22	<u>187.48</u>	-	4125	-	-	-	-
155	C113-1885 варіант 1	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.110	шт	11	<u>29.14</u>	-	321	-	-	-	-
156	C113-1457 варіант 3	Трійник каналізаційний перехідний ПП діам. 110x50x110/87 °	шт	14	<u>123.64</u>	-	1731	-	-	-	-
157	C113-1457 варіант 2	Трійник каналізаційний ПП діам. 110x110/87 °	шт	41	<u>214.10</u>	-	8778	-	-	-	-
158	C113-2244 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 110/87 °	шт	5	<u>88.81</u>	-	444	-	-	-	-
159	C1630-522 варіант 1	Прочистка діам.100 мм	шт	12	<u>168.31</u>	-	2020	-	-	-	-
160	C113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм САНІТАРНО-ТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ	шт	12	<u>25.57</u>	-	307	-	-	-	-
161	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	3,2	<u>4982.41</u>	<u>13.73</u>	15944	14636	44	<u>44.1360</u>	<u>141.24</u>
162	C130-646 варіант 3	Умивальник керамічний II величини з керамічним п'єдесталом, пляшковим пластмасовим сифоном СПУ і змішувачем настільним з нижньою камерою змішування Зм-УмДЦБА	комплект	32	<u>3952.40</u>	-	126477	-	-	-	-
163	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	1,7	<u>7164.58</u>	<u>27.47</u>	12180	8752	47	<u>50.2440</u>	<u>85.41</u>
164	C130-902 варіант 3	Унітаз козирковий з косим випуском, із цільновідлитою полицкою та безпосередньо прикріпленням керамічним бачком з верхнім пуском	шт	17	<u>4343.62</u>	-	73842	-	-	-	-
165	& C1545-71-11 варіант 1	Гофрований патрубок для унітаза діам.110	шт	17	<u>158.17</u>	-	2689	-	-	-	-
166	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм кількість: 4+1+7	10к-т	1,2	<u>1200.47</u>	<u>3.05</u>	1441	1279	4	<u>10.4040</u>	<u>12.48</u>
					1065,99	2,85			3	0,0266	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
167	C130-634 варіант 2	Душовий трап лінійний з нержавіючою решіткою 150x600 та поплавково- мембранним бар'єром діам. 50 мм кількість: 4+1+7	комплект	12	<u>1838,06</u> -	- -	22057	-	- -	- -	- -
		Разом прями витрати по розділу 1					285204	30076	<u>102</u> 94		<u>289,77</u> 0,88
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					285204 255026 30170 15611 30,51 4901 300815				
		----- Всього по розділу 1					300815				
		Розділ 2. Виробнича каналізація (КЗ). Монтаж									
		ВИРОБНИЧА КАНАЛІЗАЦІЯ									
168	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>8443,12</u> 8435,49	<u>7,63</u> 7,11	422	422	- -	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>3,95</u> -
169	C113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої безнапірної каналізації діам. 50x1,8 мм	м	5	<u>87,29</u> -	- -	436	-	- -	- -	- -
170	C113-1883 варіант 5	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.50	шт	4	<u>18,86</u> -	- -	75	-	- -	- -	- -
171	C113-1457 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/87°	шт	2	<u>98,25</u> -	- -	197	-	- -	- -	- -
172	C113-1457 варіант 1	Трійник каналізаційний ПП діам. 110x50x110/87 °	шт	1	<u>123,64</u> -	- -	124	-	- -	- -	- -
173	C113-1457-1 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/45°	шт	1	<u>214,10</u> -	- -	214	-	- -	- -	- -
		САНІТАРНО-ТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ									
174	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>4982,41</u> 4573,81	<u>13,73</u> 12,80	498	457	<u>1</u> 1	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>4,41</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
175	C130-646 варіант 3	Умивальник керамічний II величини з керамічним п'єдесталом, пляшковим пластмасовим сифоном СПУ і змішувачем настільним з нижньою камерою змішування Зм-УмДЦБА	комплект	1	<u>3952.40</u> -	- -	3952	-	- -	- -	- -
176	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,4	<u>1200.47</u> 1065,99	<u>3.05</u> 2,85	480	426	<u>1</u> 1	<u>10.4040</u> 0,0266	<u>4.16</u> 0,01
177	C130-634 варіант 2	Душовий трап лінійний з нержавіючою решіткою 150x600 та поплавково-мембранним бар'єром діам. 50 мм	комплект	4	<u>1838.06</u> -	- -	7352	-	- -	- -	- -
178	KP15-32-12	Установлення сепараторів водожилових	10к-т	0,1	<u>2053.00</u> 1831,98	- -	205	183	- -	<u>17.8800</u> -	<u>1.79</u> -
179	2407-1704 варіант 2	Сепаратор водожилових емульсій серії СЖ 0,5-0,045 "Оптима"	шт	1	<u>2013.97</u> -	- -	2014	-	- -	- -	- -
180	KP20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,32	<u>976.91</u> 976,91	- -	313	313	- -	<u>10.6440</u> -	<u>3.41</u> -
181	KP20-27-2 H1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 510мм	100шт	0,32	<u>2210.43</u> 2210,43	- -	707	707	- -	<u>24.0840</u> -	<u>7.71</u> -
182	KP20-27-3 H1=8	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 100мм	100шт	0,32	<u>4757.88</u> 4757,88	- -	1523	1523	- -	<u>51.8400</u> -	<u>16.59</u> -
183	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,32	<u>13995.10</u> 11579,02	<u>24.42</u> 22,76	4478	3705	<u>8</u> 7	<u>132.0600</u> 0,2131	<u>42.26</u> 0,07
184	KP20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	<u>15397.91</u> 15253,17	<u>144.74</u> 61,93	154	153	<u>1</u> 1	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>1.39</u> 0,01
185	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,01	<u>21381.29</u> 16156,31	<u>48.83</u> 45,52	214	162	- -	<u>159.6000</u> 0,4262	<u>1.6</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					23358	8051	<u>11</u> 10		<u>87.27</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					23358				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15296				
		всього заробітна плата, грн.					8061				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4584				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1651				
		Всього будівельні роботи, грн.					27942				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 2						27942				
		Разом прямі витрати по відділу 4						308562	38127	<u>113</u>		<u>377.04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						308562		104		0,98
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						270322				
		всього заробітна плата, грн.						38231				
		Загальновиробничі витрати, грн.						20194				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						40,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						6552				
		Всього будівельні роботи, грн.						328756				

		Всього по відділу 4						328756				
		Відділ 5. 4-й поверх										
		Розділ 1. Побутова каналізація (К1).										
		Монтаж										
		ПОБУТОВА КАНАЛІЗАЦІЯ										
186	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 50 мм	100м	0,56	<u>8443.12</u>	<u>7.63</u>	4728	4724	<u>4</u>	<u>78.9840</u>	<u>44.23</u>	
					8435,49	7,11			4	0,0666	0,04	
187	С113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої безнапірної каналізації діам. 50x1,8 мм	м	56	<u>87.29</u>	-	4888	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
188	С113-1883 варіант 5	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.50	шт	35	<u>18.86</u>	-	660	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
189	С113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 50/87 °	шт	50	<u>37.86</u>	-	1893	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
190	С113-1457 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/87°	шт	23	<u>98.25</u>	-	2260	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
191	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 100 мм	100м	0,35	<u>8112.16</u>	<u>13.73</u>	2839	2834	<u>5</u>	<u>75.8280</u>	<u>26.54</u>	
					8098,43	12,80			4	0,1199	0,04	
192	С113-2227 варіант 1	Труба поліпропіленова для внутрішньої безнапірної каналізації, діам. 110x2,7 мм	м	35	<u>187.48</u>	-	6562	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
193	С113-1885 варіант 1	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.110	шт	18	<u>29.14</u>	-	525	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19258 37,63 6042 361831				
		----- Всього по розділу 1					361831				
		Розділ 2. Обладнання для МГН									
207	KP15-33-4	обладнання для унітаза Установлення поручнів кількість: 7+7+14+7	10шт	3,5	<u>656.60</u> 656,60	- -	2298 -	2298 -	- -	<u>6.3360</u> -	<u>22.18</u> -
208	C1110-196 варіант 1	Поручень унітазний відкидний	шт	7	<u>1940.64</u> -	- -	13584 -	- -	- -	- -	- -
209	C1110-196 варіант 2	Поручень настінний прямий	шт	7	<u>1716.24</u> -	- -	12014 -	- -	- -	- -	- -
210	241996- 14062 варіант 1	обладнання для прийняття душу Сидіння для інвалідів SD-01 душове відкидне	шт	7	<u>3292.00</u> -	- -	23044 -	- -	- -	- -	- -
211	C1110-196 варіант 3	Поручень душовий відкидний	шт	14	<u>1940.64</u> -	- -	27169 -	- -	- -	- -	- -
212	C1110-196 варіант 4	Поручень кутовий PV-05 правий	шт	7	<u>1851.39</u> -	- -	12960 -	- -	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					91069	2298	-		<u>22.18</u>
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн.					23044 905 23949				
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					68025 65727 2298				
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1191 2,33 374 69216				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 2						93165				
		Розділ 3. Виробнича каналізація (К3).										
		Монтаж										
		ВИРОБНИЧА КАНАЛІЗАЦІЯ										
213	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>8443.12</u>	<u>7.63</u>	422	422	-	<u>78.9840</u>	<u>3.95</u>	
					8435,49	7,11			-	0,0666	-	
214	С113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої безнапірної каналізації діам. 50x1,8 мм	м	5	<u>87.29</u>	-	436	-	-	-	-	
215	С113-1883 варіант 5	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.50	шт	4	<u>18.86</u>	-	75	-	-	-	-	
216	С113-1457 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/87°	шт	2	<u>98.25</u>	-	197	-	-	-	-	
217	С113-1457 варіант 1	Трійник каналізаційний ПП діам. 110x50x110/87 °	шт	1	<u>123.64</u>	-	124	-	-	-	-	
218	С113-1457-1 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/45°	шт	1	<u>214.10</u>	-	214	-	-	-	-	
		САНІТАРНО-ТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ										
219	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>4982.41</u>	<u>13.73</u>	498	457	1	<u>44.1360</u>	<u>4.41</u>	
					4573,81	12,80			1	0,1199	0,01	
220	С130-646 варіант 3	Умивальник керамічний II величини з керамічним п'єдесталом, пляшковим пластмасовим сифоном СПУ і змішувачем настільним з нижньою камерою змішування Зм-УмДЦБА	комплект	1	<u>3952.40</u>	-	3952	-	-	-	-	
221	КР15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,4	<u>1200.47</u>	<u>3.05</u>	480	426	1	<u>10.4040</u>	<u>4.16</u>	
					1065,99	2,85			1	0,0266	0,01	
222	С130-634 варіант 2	Душовий трап лінійний з нержавіючою решіткою 150x600 та поплавково-мембранним бар'єром діам. 50 мм	комплект	4	<u>1838.06</u>	-	7352	-	-	-	-	
223	КР15-32-12	Установлення сепараторів водожилових	10к-т	0,1	<u>2053.00</u>	-	205	183	-	<u>17.8800</u>	<u>1.79</u>	
					1831,98	-			-	-	-	
224	2407-1704 варіант 2	Сепаратор водожилових емульсій серії СЖ 0,5-0,045 "Оптима"	шт	1	<u>2013.97</u>	-	2014	-	-	-	-	
225	КР15-33-3	Установлення змішувачів душових з стійкою	10шт	0,4	<u>1726.07</u>	-	690	666	-	<u>15.8400</u>	<u>6.34</u>	
					1665,89	-			-	-	-	
226	С130-621 варіант 1	Душова система-зі змішувачем , з душовою сіткою на гнучкому шланзі, кнопочним перемикачем, латунними маховичками та штангой	комплект	4	<u>6447.47</u>	-	25790	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ІНШІ РОБОТИ									
227	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,31	<u>976,91</u> 976,91	<u>-</u> -	303	303	<u>-</u> -	<u>10.6440</u> -	<u>3,3</u> -
228	КР20-27-2 Н1=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 510мм	100шт	0,31	<u>2210,43</u> 2210,43	<u>-</u> -	685	685	<u>-</u> -	<u>24.0840</u> -	<u>7,47</u> -
229	КР20-27-3 Н1=8	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 100мм	100шт	0,31	<u>4757,88</u> 4757,88	<u>-</u> -	1475	1475	<u>-</u> -	<u>51.8400</u> -	<u>16,07</u> -
230	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,31	<u>13995,10</u> 11579,02	<u>24,42</u> 22,76	4338	3589	<u>8</u> 7	<u>132.0600</u> 0,2131	<u>40,94</u> 0,07
231	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	<u>15397,91</u> 15253,17	<u>144,74</u> 61,93	154	153	<u>1</u> 1	<u>138.8040</u> 0,6732	<u>1,39</u> 0,01
232	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,01	<u>21381,29</u> 16156,31	<u>48,83</u> 45,52	214	162	<u>-</u> -	<u>159.6000</u> 0,4262	<u>1,6</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					49618	8521	<u>11</u> 10		<u>91,42</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					49618				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41086				
		всього заробітна плата, грн.					8531				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4813				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1715				
		Всього будівельні роботи, грн.					54431				
		Всього по розділу 3					54431				
		Разом прямі витрати по відділу 5					483260	47945	<u>131</u> 122		<u>470,94</u> 1,16
		Разом устаткування, грн.					23044				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					905				
		Всього устаткування, грн.					23949				
		Разом будівельні роботи, грн.					460216				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					412140				
		всього заробітна плата, грн.					48067				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					25260 50,65 8131 485476				
		Всього по відділу 5					509425				
		Відділ 6. 5-й поверх									
		Розділ 1. Побутова каналізація (К1).									
		Монтаж									
		ПОБУТОВА КАНАЛІЗАЦІЯ									
233	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 50 мм	100м	0,42	<u>8443.12</u> 8435,49	<u>7.63</u> 7,11	3546	3543	<u>3</u> 3	<u>78.9840</u> 0,0666	<u>33.17</u> 0,03
234	С113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої безнапірної каналізації діам. 50x1,8 мм	м	42	<u>87.29</u> -	<u>-</u> -	3666	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
235	С113-1883 варіант 5	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.50	шт	26	<u>18.86</u> -	<u>-</u> -	490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
236	С113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 50/87 °	шт	36	<u>37.86</u> -	<u>-</u> -	1363	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
237	С113-1457 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/87°	шт	15	<u>98.25</u> -	<u>-</u> -	1474	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
238	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 100 мм	100м	0,16	<u>8112.16</u> 8098,43	<u>13.73</u> 12,80	1298	1296	<u>2</u> 2	<u>75.8280</u> 0,1199	<u>12.13</u> 0,02
239	С113-2227 варіант 1	Труба поліпропіленова для внутрішньої безнапірної каналізації, діам. 110x2,7 мм	м	16	<u>187.48</u> -	<u>-</u> -	3000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
240	С113-1885 варіант 1	Хомут металевий з шурупом для кріплення ПП трубопроводів, діам.110	шт	8	<u>29.14</u> -	<u>-</u> -	233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
241	С113-1457 варіант 3	Трійник каналізаційний перехідний ПП діам. 110x50x110/87 °	шт	13	<u>123.64</u> -	<u>-</u> -	1607	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
242	С113-1457 варіант 2	Трійник каналізаційний ПП діам. 110x110/87 °	шт	15	<u>214.10</u> -	<u>-</u> -	3212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
243	С113-2244 варіант 1	Відвід каналізаційний ПП діам. 110/87 °	шт	3	<u>88.81</u> -	<u>-</u> -	266	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	С1630-522 варіант 1	Прочистка діам.100 мм	шт	4	<u>168.31</u> -	<u>-</u> -	673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
245	С113-2280 варіант 1	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110x50 мм САНІТАРНО-ТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ	шт	6	<u>25.57</u> -	<u>-</u> -	153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
246	КР15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	2,2	<u>4982.41</u>	<u>13,73</u>	10961	10062	<u>30</u>	<u>44,1360</u>	<u>97.1</u>
					4573,81	12,80			28	0,1199	0,26
247	С130-646 варіант 3	Умивальник керамічний II величини з керамічним п'єдесталом, пляшковим пластмасовим сифоном СПУ і змішувачем настільним з нижньою камерою змішування Зм-УмДЦБА	комплект	22	<u>3952.40</u>	-	86953	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
248	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,7	<u>7164.58</u>	<u>27.47</u>	5015	3604	<u>19</u>	<u>50.2440</u>	<u>35.17</u>
					5148,00	25,61			18	0,2398	0,17
249	С130-902 варіант 3	Унітаз козирковий з косим випуском, із цільновідлитою полочкою та безпосередньо прикріпленим керамічним бачком з верхнім пуском	шт	7	<u>4343.62</u>	-	30405	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
250	& С1545-71-11 варіант 1	Гофрований патрубок для унітаза діам.110	шт	7	<u>158.17</u>	-	1107	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
251	КР15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм кількість: 4+1	10к-т	0,5	<u>1200.47</u>	<u>3.05</u>	600	533	<u>2</u>	<u>10.4040</u>	<u>5.2</u>
					1065,99	2,85			1	0,0266	0,01
252	С130-635 варіант 1	Трап лінійний з сухим затвором під плитку, l=700 мм кількість: 4+1	комплект	5	<u>1929.86</u>	-	9649	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1					165671	19038	<u>56</u>		<u>182.77</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					165671		52		0,49
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					146577				
		всього заробітна плата, грн.					19090				
		Загальновиробничі витрати, грн.					9858				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3091				
		Всього будівельні роботи, грн.					175529				

		Всього по розділу 1					175529				
		Розділ 2. Обладнання для МГН									
253	КР15-33-4	обладнання для унітаза Установлення поручнів кількість: 2+2+4+3	10шт	1,1	<u>656.60</u>	-	722	722	-	<u>6.3360</u>	<u>6.97</u>
					656,60	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
254	C1110-196 варіант 1	Поручень унітазний відкидний	шт	2	<u>1940.64</u>	-	3881	-	-	-	-
255	C1110-196 варіант 2	Поручень настінний прямиий	шт	2	<u>1716.24</u>	-	3432	-	-	-	-
256	241996- 14062 варіант 1	обладнання для прийняття душу Сидіння для інвалідів SD-01 душове відкидне	шт	2	<u>3292.00</u>	-	6584	-	-	-	-
257	C1110-196 варіант 3	Поручень душовий відкидний	шт	4	<u>1940.64</u>	-	7763	-	-	-	-
258	C1110-196 варіант 4	Поручень кутовий PV-05 правий	шт	3	<u>1851.39</u>	-	5554	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 2					27936	722	-		<u>6.97</u>
		Разом устаткування, грн.					6584				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					259				-
		Всього устаткування, грн.					6843				-
		Разом будівельні роботи, грн.					21352				-
		в тому числі:									-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20630				-
		всього заробітна плата, грн.					722				-
		Загальновиробничі витрати, грн.					374				-
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,73				-
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					118				-
		Всього будівельні роботи, грн.					21726				-
		-----									-
		Всього по розділу 2					28569				-
		Розділ 3. Виробнича каналізація (КЗ).									
		Монтаж									
		ВИРОБНИЧА КАНАЛІЗАЦІЯ									
259	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліпропіленових труб діаметром 50 мм	100м	0,05	<u>8443.12</u>	<u>7.63</u>	422	422	-	<u>78.9840</u>	<u>3.95</u>
260	C113-2226 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої безнапірної каналізації діам. 50x1,8 мм	м	5	<u>8435.49</u>	<u>7,11</u>	436	-	-	0,0666	-
261	C113-1883 варіант 5	Хомут металевий з шурупом для кріплення ГП трубопроводів, діам.50	шт	4	<u>18.86</u>	-	75	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
262	C113-1457 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/87°	шт	2	<u>98,25</u>	-	197	-	-	-	-
263	C113-1457 варіант 1	Трійник каналізаційний ПП діам. 110x50x110/87 °	шт	1	<u>123,64</u>	-	124	-	-	-	-
264	C113-1457-1 варіант 4	Трійник каналізаційний ПП діам. 50x50/45°	шт	1	<u>214,10</u>	-	214	-	-	-	-
265	КР15-32-6	САНИТАРНО-ТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>4982,41</u>	<u>13,73</u>	498	457	<u>1</u>	<u>44.1360</u>	<u>4,41</u>
266	C130-646 варіант 3	Умивальник керамічний II величини з керамічним п'єдесталом, пляшковим пластмасовим сифоном СПУ і змішувачем настільним з нижньою камерою змішування Зм-УмДЦБА	комплект	1	<u>4573,81</u>	<u>12,80</u>	3952	-	<u>1</u>	<u>0,1199</u>	<u>0,01</u>
267	КР15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-т	0,4	<u>1200,47</u>	<u>3,05</u>	480	426	<u>1</u>	<u>10.4040</u>	<u>4,16</u>
268	C130-634 варіант 2	Душовий трап лінійний з нержавіючою решіткою 150x600 та поплавково- мембранним бар'єром діам. 50 мм	комплект	4	<u>1065,99</u>	<u>2,85</u>	7352	-	<u>1</u>	<u>0,0266</u>	<u>0,01</u>
269	КР15-32-12	Установлення сепараторів водожирових	10к-т	0,1	<u>1838,06</u>	-	205	183	-	<u>17.8800</u>	<u>1,79</u>
270	2407-1704 варіант 2	Сепаратор водожирових емульсій серії СЖ 0,5-0,045 "Оптима"	шт	1	<u>2053,00</u>	-	2014	-	-	-	-
271	КР20-27-1	ІНШІ РОБОТИ Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,22	<u>1831,98</u>	-	215	215	-	<u>10.6440</u>	<u>2,34</u>
272	КР20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати до 510мм	100шт	0,22	<u>976,91</u>	-	486	486	-	<u>24.0840</u>	<u>5,3</u>
273	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати до 100мм	100шт	0,22	<u>2210,43</u>	-	1047	1047	-	<u>51.8400</u>	<u>11,4</u>
274	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,22	<u>4757,88</u>	-	3079	2547	<u>5</u>	<u>132.0600</u>	<u>29,05</u>
275	КР20-27-7	Свердлення отворів в залізобетонних конструкціях, діаметр отвору 60 мм, глибина свердлення 200 мм	100шт	0,01	<u>11579,02</u>	<u>22,76</u>	154	153	<u>5</u>	<u>0,2131</u>	<u>0,05</u>
276	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0,01	<u>15397,91</u>	<u>144,74</u>	214	162	<u>1</u>	<u>138.8040</u>	<u>1,39</u>
		Разом прями витрати по розділу 3			<u>15253,17</u>	<u>61,93</u>	21164	6098	<u>8</u>	<u>0,6732</u>	<u>0,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:			<u>21381,29</u>	<u>48,83</u>	21164		<u>8</u>	<u>0,4262</u>	<u>0,08</u>
					<u>16156,31</u>	<u>45,52</u>					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					15058 6106 3445 7,65 1228 24609				

		Всього по розділу 3					24609				
		Разом прямі витрати по відділу 6 Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					214771 6584 259 6843 208187 182265 25918 13677 27,63 4437 221864	25858	<u>64</u> 60		<u>255,13</u> 0,57

		Всього по відділу 6					228707				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2320338 282179 11082 293261 2038159 1738638 299361 156987 314,5 50503	298422	<u>1099</u> 939		<u>2925,4</u> 9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2195146				

		Всього по кошторису					2488407				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3248,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					349864				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А.С.Чорненко

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]